
 

 

 

 

 

 Servizio Territoriale dell’Ogliastra DETERMINAZIONE N.  3867 

DEL  24/07/2014 

 

pag.1 

 

Oggetto:  Individuazione del sostituto del Direttore del Servi zio Territoriale dell’Ogliastra in caso di 

temporanea assenza del titolare, ai sensi dell’art.  30 della L.R. n. 31 del 13.11.1998 e 

ss.mm.ii.  

 

Il Direttore del Servizio Territoriale dell’Ogliast ra 

 

VISTO 

- la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13 “Riforma degli enti agricoli e riordino delle funzioni in 

agricoltura. Istituzione delle Agenzie AGRIS Sardegna, LAORE Sardegna, ARGEA 

Sardegna”;  

- lo Statuto dell’Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta Regionale 

n. 45/31 del 21/12/2010; 

- la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31 e ss.mm.ii., concernente la “Disciplina del 

personale regionale e dell’organizzazione degli uffici”; 

- la Determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA n. 4251/2010 del 22.12.2010, 

con la quale l’Ing. Giampiero Deiana è stato nominato direttore del Servizio Territoriale 

dell’Ogliastra; 

- le Determinazioni del Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA n. 6782 del 23.12.2013 e la n. 

2278 del 15.05.2014 di proroga delle funzioni di Direttore del Servizio Territoriale 

dell’Ogliastra all’Ing. Giampiero Deiana; 

PREMESSO 

- che l’art. 30 della Legge Regionale 31/1998 prevede nel caso di temporanea assenza del 

titolare che le funzioni di Direttore del Servizio siano esercitate dal funzionario con maggiore 

anzianità nella qualifica tra quelli assegnati al Servizio, ed in caso di pari anzianità nella 

qualifica, dal più anziano di età; 

CONSIDERATO 

- che in caso di temporanea assenza del titolare, al fine di garantire la continuità dell’attività 

istituzionale del Servizio, è necessario attribuire le funzioni di sostituto del Direttore del 

Servizio Territoriale dell’Ogliastra; 



 

 

 

 

 

 Servizio Territoriale dell’Ogliastra DETERMINAZIONE N.  3867 

DEL  24/07/2014 

 

pag.2 

 

- che, secondo le modalità prevista dall’art. 30 della L.R. 31/1998, è necessario predisporre 

una graduatoria tra i funzionari in servizio presso il Servizio Territorale dell’Ogliastra, al fine di 

individuare il sostituto del Direttore del Servizio in caso di sua temporanea assenza; 

VISTO 

- la nota prot. 9495 del 15.07.2008 del Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA, cha ha 

precisato le modalità di individuazione del sostituto del Direttore di Servizio tra i funzionari 

appartenenti alla categoria D, in possesso di diploma di Laurea; 

- gli atti di inquadramento nella categoria D dei funzionari laureati assegnati al Servizio 

Territoriale dell’Ogliastra, l’anzianità nella qualifica e l’età anagrafica; 

CONSIDERATO 

- che sulla base dei requisiti di cui sopra è stata predisposta una graduatoria tra i funzionari di 

categoria D con diploma di laurea assegnati al Servizio Territoriale dell’Ogliastra, secondo 

l’ordine di anzianità nella qualifica e in subordine per l’età anagrafica; 

DETERMINA      

1) di approvare la seguente graduatoria tra i funzionari di categoria D con diploma di laurea 

assegnati al Servizio Territoriale dell’Ogliastra, secondo l’ordine di anzianità nella 

qualifica e in subordine per l’età anagrafica: 

I. LOI Giancarlo  anzianità: 28.03.1988 nascita: 22.02.1956 

II. TORE Francesco Carmelo anzianità:  3.06.1991 nascita: 24.08.1959 

III. FIRINU Maristella  anzianità: 13.02.2006 nascita:   3.08.1972 

2) nominare sostituto del Direttore del Servizio Territoriale dell’Ogliastra in caso di 

temporanea assenza del titolare, il Dott. Giancarlo LOI  o, in caso di sua assenza, il 

successivo funzionario secondo la graduatoria sopra riportata; 

3) di pubblicare la presente Determinazione sull’albo pretorio on-line di questa agenzia per 

30 giorni, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009 n. 69, e sul sito internet 

dell’Agenzia www.sardegnaagricoltura.it; 

4) di inviare copia del presente atto per conoscenza al Direttore Generale dell’Agenzia 

ARGEA. 

Il Direttore del Servizio Territoriale 

 Ing. Giampiero Deiana 


